Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL N.º 047/2024-DTP

A Professora Drª. Simone de Souza,

Chefe Adjunta do Departamento de

Teoria e Prática da Educação, no uso

de suas atribuições.

TORNA PÚBLICO

Divulga o resultado do processo seletivo para professor formador para

disciplinas do curso de graduação em História, modalidade Educação a

Distância, para o segundo semestre de 2024:

Vaga Candidatos Selecionados

Políticas Públicas e

Gestão Educacional

Maria Simone Jacomini

Novak

Rui Bragado Sousa

Maria Simone

Jacomini Novak

Suplente: Rui

Bragado Sousa

Psicologia da Educação

Ana Priscilla Christiano

Isaías Batista de Oliveira

Júnior

Rui Bragado Sousa

Ana Priscila

Christino

Suplente: Isaias

Batista de Oliveira

Júnior.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

O resultado será aprovado em reunião de departamento.

Maringá, 28 de agosto de 2024

Profa. Dra. Simone de Souza

Chefe Adjunta do Departamento de Teoria e Prática da Educação